Página 1

EDITAL Nº 006/2013
EDITAL DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECTEC

Professor de Nível Médio- MANUTENÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS

Maior carga horária VESPERTINO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Médio- MANUTENÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS OU MONTAGEM DE BANDAS E ORQUESTRAS

Maior carga horária MATUTINO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Médio- MANUTENÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS OU MONTAGEM DE BANDAS E ORQUESTRAS

Maior carga horária VESPERTINO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Médio- MANUTENÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS OU MONTAGEM DE BANDAS E ORQUESTRAS

Maior carga horária NOTURNO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Maior carga horária VESPERTINO

NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Médio- ACORDEON

Maior carga horária MATUTINO
NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Professor de Nível Médio- APOIO PEDAGÓGICO

Maior carga horária VESPERTINO
CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

O Secretário de Estado de Gestão e Planejamento, no uso de suas atribuições legais publica e homologa o resultado final do Processo
Seletivo Simplificado para a contratação de Professor de nível médio, superior e superior profissional, para o Centro de Educação

Profissional em Artes Basileu França da Secretaria de Ciência e Tecnologia.

Professor de Nível Médio- STREET DANCE, SOCIAL DANCE, SOCIAL FREE STYLE, HIP HOP, BREAK DANCE, NEW JACK,
HOUSE DANCE, HAGGA JAN, LOCKING, POPING E WAACKING

NOTA
1ª ETAPA

NOTA
2ª ETAPA

NOTA
FINAL

Página 2

Inscrição Nome
6704 FABIANO SOARES DE LIMA 42 100 80,6 1 CLASSIFICADO

6721 GABRIEL SOARES D'ALEXANDRIA 17 100 72,3 2 APROVADO

6403 VICTOR EVANGELISTA FAGUNDES 10 76 54,3 3 APROVADO

6441 LUZ MARIA CALDAS OLMOS 50 33,62 39,8 4 APROVADO

Professor de Nível Médio- BALLET CLÁSSICO

Maior carga horária MATUTINO

NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Médio- BALLET CLÁSSICO

Maior carga horária VESPERTINO
NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Professor de Nível Médio- BATERIA

Maior carga horária VESPERTINO

Inscrição Nome CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

6503 UADSON EMILE CASTRO FEITOSA 16 82,6 60,4 1 CLASSIFICADO

Professor de Nível Médio- DANÇA
Maior carga horária VESPERTINO

NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Médio- DANÇA

Maior carga horária NOTURNO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Médio- ILUMINOTÉCNICA

Maior carga horária VESPERTINO

Inscrição Nome CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

6418 ADRIANE MARIA DOS SANTOS REIS 10 57 41,3 1 CLASSIFICADO

Professor de Nível Médio- ILUMINOTÉCNICA

Maior carga horária NOTURNO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

NOTA
1ª ETAPA

NOTA
2ª ETAPA

NOTA
FINAL

NOTA
1ª ETAPA

NOTA
2ª ETAPA

NOTA
FINAL

Página 3

Professor de Nível Médio- MALABARES, TURBILHÃO, MASTRO CHINÊS E MAGIA

Maior carga horária MATUTINO
NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Professor de Nível Médio- MALABARES, TURBILHÃO, MASTRO CHINÊS E MAGIA

Maior carga horária VESPERTINO
NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Professor de Nível Médio- MALABARES, TURBILHÃO, MASTRO CHINÊS E MAGIA

Maior carga horária NOTURNO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Médio- MAQUINARIA

Maior carga horária VESPERTINO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Médio- MAQUINARIA

Maior carga horária NOTURNO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Médio- MARCENARIA

Maior carga horária VESPERTINO
NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Professor de Nível Médio- MONTAGEM DE BANDAS E ORQUESTRAS

Maior carga horária VESPERTINO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Médio- MONTAGEM E MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES

Maior carga horária NOTURNO

Inscrição Nome CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

6547 WESLLEY DA SILVA ALVES 10 79,17 56,1 1 CLASSIFICADO

6106 WANDERELEY MARCOS PEREIRA DOS SANTOS 40 59,34 52,8 2 CLASSIFICADO

6606 EDUARDO JOSE VARAO SOUSA 26 64 51,3 3 APROVADO

6340 ITAMAR BUSCHER 10 72,83 51,8 4 APROVADO

NOTA
1ª ETAPA

NOTA
2ª ETAPA

NOTA
FINAL

Página 4

6537 JOAQUIM JOSE RIBEIRO NETO 10 56 40,6 5 APROVADO

Professor de Nível Médio- MÚSICA

Maior carga horária MATUTINO

NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Médio- MÚSICA

Maior carga horária VESPERTINO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Médio- REGÊNCIA ORQUESTRAL

Maior carga horária VESPERTINO

NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Maior carga horária NOTURNO

NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Médio- SONOTECNIA

Maior carga horária NOTURNO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Médio- TEATRO E PRODUÇÃO ARTÍSTICA

Maior carga horária VESPERTINO

NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Médio- TÉCNICA VOCAL E FONAÇÃO

Maior carga horária VESPERTINO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Médio- TUBA

Maior carga horária VESPERTINO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Médio- VIOLINO

Página 5

Maior carga horária MATUTINO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Médio- VIOLINO

Maior carga horária VESPERTINO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Médio- TEATRO

Maior carga horária VESPERTINO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

2. DA CLASSIFICAÇÃO
2.1 O critério de desempate entre candidatos com igual pontuação foi o da idade, em favor do mais idoso, conforme item 10.8.1 do Edital.

Goiânia, 11 de outubro de 2013.

LILIANE MORAIS BATISTA DE SÁ
Superintendente da Escola de Governo

IN/004/2012

	Apoio - SG